
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso - Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SEGRETERIA STUDENTI DI CAMPOBASSO 

IL RETTORE 

LETTO il D.M. n. 261 del 3 aprile 2018 che ha definito modalità e contenuti delle prove di 

ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie per l’a.a. 

2018/2019; 

VISTO il D.R. n. 684 del 30 luglio 2018 con il quale è stata bandita una selezione per 

l’ammissione, per l’a.a. 2018/2019, ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni 

Sanitarie attivati presso il Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute 

“Vincenzo Tiberio” di quest’Università nelle more dell’emanazione del 

provvedimento ministeriale di determinazione del numero dei posti disponibili per 

l’accesso ai predetti Corsi; 
VISTO il D.M. n. 586 dell’8 agosto 2018 con il quale sono stati definiti i posti disponibili, 

per l’a.a. 2018/2019, per le immatricolazioni ai suddetti corsi di studio dei 
candidati comunitari e non comunitari residenti in Italia; 

TENUTO CONTO delle tabelle allegate al citato D.M. n. 586/2018; 
VERIFICATO che i posti assegnati a questa Università corrispondono all’offerta potenziale 

formativa deliberata dagli organi collegiali dell’Ateneo e riportata nel bando in 
parola; 

DECRETA 

Articolo unico - Per le motivazioni indicate nelle premesse si conferma che i posti disponibili per 

l’immatricolazione, per l’a.a. 2018/2019, dei candidati comunitari e non comunitari 

residenti in Italia ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie attivati 

presso il Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute “Vincenzo Tiberio” di 

questa Università sono i seguenti: 

 

Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (classe LM/SNT1) 30 

Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (classe LM/SNT4) 25 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Gianmaria PALMIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

Prot. n. 19733 del 24/08/2018 - [UOR: Coordinamento Segreterie Studenti - Classif. II/1 - Rep.716/2018]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2018-08-24T13:00:51+0200
	IT
	Gianmaria Palmieri




